
 
今月は彦根営業所のホ－ス工場新設 

 平素は格別のご愛顧を賜り心から御礼申し上げます。 

 このたび、彦根営業所に工場を新設しました。今まで

は、サ－ビスカ－でしかホ－スを製作することができま

せんでしたが、今後は、営業所でホ－スの製作もできま

す。金具の種類についても、今後は、特殊金具を少しず

つ増やしていくつもりです。 

 御願いしなくてはいけないのですが、少ない人数でや

っているので、営業所に来て頂いた時に不在の場合があ

ると思います。できれば、時間のある場合は、見本を置

いて行って頂くか、連絡をしてから来て頂けると、対応

させて頂けると思います。勝手なお願いだとは思いますが宜しくお願いします。 

ご要望に応じた 

高圧ホ－スを今日 
製作致します 

是非、弊社工場迄お越し下さい 

彦根営業所     湖南営業所 
彦根市地蔵町 210 番地         甲賀郡石部町石部北 1丁目５番１５号 

ＴＥＬ0749-27-3588    ＴＥＬ0748-77-7188 

ＦＡＸ0749-27-3586    ＦＡＸ0748-77-7191 

 

 



 

彦根営業所 工場           彦根営業所 サ－ビスカ－ 

各種ホ－ス（洗浄機、サニ－ホ－ス、エア－他） 

アダプタ－、スイベル、カプラ他 

御用命は レントリ－滋賀㈱まで 
湖南（営）に新商品追加予定 

クラス     品名     日極     月極    脱着 

0.12    大割機   ￥18,000  ￥360,000 ￥3,000 

本機も２台あります。併用配管してありますので、本機付でも、お貸しできます。 

ＳＫ３０ＳＲ ＳＫ０２５の２台あります。大割機以外でも、本機付でお貸しできます。

価格的にも、単品で借りて頂くより、お得だと思います。脱着料も必要ありません。 

大割機入荷しましたら、連絡させていただきます。その時は、お借りして頂けるよう、 

宜しくお願い致します。０．１２ブレ－カも１台増やしました。 

本機付価格（レスはありません。） 

Ｚフォ－ク付      日/￥10,000     月/￥200,000 

ブレ－カ付       日/￥12,000     月/￥240,000 

トルネ－ド付      日/￥22,000     月/￥440,000 

大割機付        日/￥22,000     月/￥440,000 


